Librar mandamiento de pago a favor de BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 
COLOMBIA S. A., BBVA COLOMBIA, y en contra de ARGILIO PASTRANA PIDIACHE, por las 
siguientes sumas de dinero con fundamento en el titulo valor pagaré No. 
M026300000000107009600039597, anexo a la demanda.  

1.- … 
2.- Por la suma de CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($161.276,00), correspondiente a intereses remuneratorios durante el plazo, a la tasa del 17.449% E. 
A., sobre el saldo insoluto de la cuota vencida antes indicada, causados desde el 25 de mayo de 2022 
hasta el 24 de junio de 2022. 
3.- 
4.- 

SEGUNDO: Los demás numerales quedan incólumes.

[...]

Librar orden de pago por la vía ejecutiva singular a favor de KAREN MILDRED CONDE 
FAJARDO, mayor de edad con domicilio en este municipio, y en contra de ROBINSON AUGUSTO 
CRUZ SARMIENTO, mayor de edad, con domicilio en Yopal, Casanare, por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS PESOS ($ 22.447.200.00), por concepto de cuotas de alimentos y mudas de ropa 
dejadas de pagar desde el mes de noviembre de dos mil veintiuno (2021), según actas de 
conciliación efectuadas por la Comisaría de Familia de Trinidad y Pore, Casanare, anexas a la 
demanda.